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MultiQs 17 och 18-tummare presenteras på CeBit -99

MultiQ International, utvecklare av exklusiva platta bildskärmar och den prisbelönade
platta paneldatorn, lanserar en 17" och en 18" LCD-skärm på CeBiIT-mässan i
Hannover i mars. De nya skärmarna är SXGA, har 24-bitars True Color och utmärks av
en ergonomisk, modern formgivning, anpassad för offentliga miljöer, reklambyråer,
arkitektkontor och utvecklingsavdelningar där man vill uppnå en kreativ och
representativ miljö.

Båda skärmarna ger en stor arbetsyta. Speciellt 18-tumsskärmen passar bra för CAD/CAM-användare,
designers och andra som behöver en stor arbetsyta. MultiQ är sedan drygt tio år specialiserat på att
utveckla produkter som utnyttjar LCD-tekniken. Produkterna kännetecknas av ergonomi,
användarvänlighet och exklusiv formgivning. Med de nya stora LCD-skärmarna kompletterar företaget
behovet från bank- och finanssektorn samt täcker in ett viktigt segment av marknaden som återfinns
bland konstruktörer, arkitekter och reklambyråer

– 17"-skärmen är utvecklad för att även kunna fungera som kompletteringsskärm om man behöver fler
bildskärmar. 18"-skärmens stora arbetsyta ger bra möjlighet att parallellt köra olika applikationer, berättar
Helge Tiainen, VD för MultiQ International AB. Med de nya skärmarna får våra kunder inom bank- och
finanssektorn två bra arbetsskärmar som kompletterar våra övriga produkter. Samtidigt kan vi nu nå helt
nya grupper inom konstruktion, utveckling och design som kräver stora arbetsytor för sina
programapplikationer.

Den nya 18–tums skärmen kräver inte mer plats än en platt 15-tums skärm.

- Förutom att de nya skärmarna tar liten plats så har de som våra övriga skärmar, aluminium chassi,
skyddsglas och vår PureTech-teknik för att reducera elektriska fält, säger Helge Tiainen.

Båda skärmarna är avsedda främst för professionellt bruk och priset för 17"-skärmen är cirka 24 000
kronor och 18"-skärmen cirka 28 000 kronor.

I MultiQs sortiment finns nu skärmar från 12,1-18 tum. Företaget visar samtliga sina platta bildskärmar
och nya paneldatorer – samt de två nya platta bildskärmarna på CeBIT i mars.

Bilder finns digitalt i JPEG format på MultiQs hemsida, www.multiQ.se

För ytterligare information:

Marianne Ardsjö, marknadschef
Tfn: 08–614 0010, mobil: 0709-74 35 10, fax: 08–611 39 59
E-post: marianne.ardsjo@multiq.se

Helge Tiainen, Vd
Tfn: 08-614 0011, 0709-743 508, fax 08-611 39 59
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Fakta om MultiQ:
MultiQ bildades 1988. Företaget tillverkade då skräddarsydda LCD–skärmar för industriella-, vård-
,militära- och butiksdata - applikationer. Idag tillverkar företaget dels en så kallad Paneldator, med
processorn inbyggd i den platta skärmen samt LCD TFT-skärmar för desktop datorer. Det är inom
den finansiella sektorn som dessa bildskärmar först hittat sin marknad. Den unika Paneldatorn
vann datavärldens "Oscar" på CeBITmässan i Hannover i mars, som bästa hårdvaruinnovation.
MultiQ är noterade på SBI listan. Nyligen gick 6:e AP-fonden i som aktieägare i MultiQ och har nu
15,7 procent av bolagets aktiekapital och röstetal.


